694.
 pheum cossicinam ad Acta quibus authentica Regni ante decursum Enigan
 ni adducere aupto Statuere a beisg Et consua exequani officio. Notem
 publ Serio statutiorib suprasen^{to} fratre et sororis suorum germanorū cur
 dem Nobilium Roman Popiel ac illius posterorū ab omniis quibus imposito
 iudicis quanumcūq personam cuiuslibet condonib statutis et sexu exi
 stentium ex parte et occone statuon patrib et sororum germanorū
 ac ipso postorū in omni iudeo ei opio Regni exoriam tam in hō quam
 in parte huius defendere cuicidem intercedere ac eis benare in deinceps
 postorū reddere. Reg. Sub Iudicio triginta florono pecunia poloni p^{ro}fata
 regnum Nobilium Wasko Boiariski eiusq posterior suprasen^{to} Nobili Ro
 man Popiel et illius succorib ob non completiorum Promissorum omnium
 singulorum tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit sol
 uens succubens. Xihilomig iug regis Nobilis Wasko Boiariski supra
 scripto Nobili Roman Popiel eiusq ponte dat ei concedit plenaria faci
 tate omninoz potestate inscritum p^{ro}tentem cessionar ex his actis castren
 autem decepta ad Letam Tema Crimis et quandoq doluerit hanse
 rend et transportat que transportata tanti Dalebit accep p^{ro}sp et regnum hāz
 portaret. In quo quidem Iudicio modo Promissum absoluens succubens ac pro
 realique p^{ro}prietate ex Promissis non completa completa p^{ro}misi citatis ex eis
 memoratis regis Nobilis Wasko Boiariski vel ipsig succubens. Ad instantiam
 suprasen^{to} Nobili Roman Popiel del illis porum Ad officium p^{ro}venit
 etenim p^{ro}pitan Promissus exture recepsi supra oboz quoad rendund spectat
 medianū cemp in primo citonib temo tanguan peremptio stare iuri passere inde
 Regis p^{ro}fecti here in senzū huius factis facere acomme iudicato p^{ro}p. de be
 bit ac tenetis iug ac suos succores ad eadem omnia obligat eumq temum
 primū peremptorū et alios omnes cognovis causa & ciusq temos semper
 peremptorū deca infirmata p^{ro} maiori minorantur eucorū legore mīta delectus
 Regum servitū militari ad munitiones ad exercitores vel alib quibus sicut
 dictorū et legalib imponendū non differit ad suetationē ultra proxim
 temos officii p^{ro}piti castren Promissum dillationē sibi non recipiū nullib
 monib appellationē et canum p^{ro}sequentes facient ac Promissa omnia p^{ro}miso

695.
 amplius debilitatib Euasioneib suspensione fatalib iuri. P^{ro}ferre
 Temi bello Conventioneg et alib omniib iuri remedis et defensib
 non subterfugindū Hac die aperte in senzū ad Promissa omnia medicina
 Billinski Eadem sedū
 comparent psona hō fons officiū actib presentib factis et capitāl Promissū
 Nobilis Melko Billinski nobis tamē Billinski Statuante p^{ro}posito
 filius ex Nobili Denna Boiariska p^{ro}cōrētūb slim Serio Nobilis Pola.
 Anna Boiariska consortib Nobili Roman Popiel et sibi hō legitimū te
 niter in captivitate Scythica de hac luce decepit Promissus et successor
 p^{ro} suo inter se latus suo id Nobilis Tadko et Gauki Billinskach fratres
 sūonis germanorū ex p^{ro}fata matre suā p^{ro}genitorū minorenū ciusq slim
 Poluchna Popielis ut idem successum p^{ro}ptio inter se latus p^{ro}genitorū
 ratione caruit ac se p^{ro}posse inservit ratione sanab mente et corpore exi
 stens a Temi distibul iuriib iunctonib p^{ro}ibus quibusut propria
 ib et competētendo huius autem iurisdoti castren Promissū hō quo ad a
 chīm p^{ro}tentem attinet et cum successorū bonib suis q^{uo}d omnisq tota ei ple
 narie incorporeis et subtiliis p^{al}at libere p^{ub}licē p^{ro}opressio recognovit.
 Quia ipso de omni et integratū s^{er}vo d^{icit} de mētione Temi Promissum
 p^{ro}fata Nobili Roman Popiel ciusq Nobili slim Poluchna Boiariska
 consortis suis amittit Dno sui regnū et p^{ro}patorū fratris p^{ro}curū germanis
 superclaram denaginta florono poloni vnde d^{icit} d^{icit} et aliam hīm
 summarū iure Dni et iusti dotalib facta et in necessitate omnium singulorū
 bonorum suorum modo se formiorū et secundariū latib de p^{re}ceptib in p^{ro}ibloguer
 in se Dno regnū et p^{ro}patorū fratibus suis iure iuris naturabilis successionib
 p^{ro} p^{ro}latam amittit sūam inter alia consuetorū d^{icit} d^{icit} Nec non de
 summa p^{ro}fata denaginta florono poloni ac bonis summa eaq et inservio
 et p^{ro}formia erat sibi et p^{ro}fata fratibus suis tric p^{ro} inter se d^{icit} d^{icit}
 Cum omni Promissū iure Dno et p^{ro}priitate cūq omniib et singulib
 inservio p^{ro}fata condonib p^{ro} nichib clausulis a vi alib Iudicib ligamen
 et necib Summa Bonis et bonorum summa adēm ac inservio erat
 d^{icit} d^{icit} fructib p^{ro}uenit et d^{icit} d^{icit} omniis obiectis attingit

696 Regni exordia tam in toto quam in parte locis quoque opibus
fuerint huius defendere cuiuscumque intercedentem ac charras indevenientem
cum postea reditae. Propterea David quinque fecerit palam
tum regiam Norbem Melko. Et hoc etiam auctoritate suorum
Nobilis Roman Copiel dicitur. Et hoc etiam auctoritate David
Jam ex nomine de facto expresso Nobilis Roman Copiel natus brasice eis ipsi
succinctis cedet et condescendit omnibus integrum vel suum officium
fratrum suorum omnis omnius in personam ciuitatis cessionari sui cibili
ut postea non facienda ab ipsius Commissis omnibus plenarii et sufficiens
satissimis totam et plenaria translatitudine transstulit et incorporauit plus
Praeterea transfundit transfert et incorporate puechus. Et James natus eius
regni et superius Cessionario suo ac illius posterius fuit officio praeterea.
in hoc ergo iub cessionum summam et bona dat et admittit relata in horum
et actualium paciam personam. Tunc quenadque et nobilis duos
ipsi nunc ab officio praeterea additis die quatuor ducunt officia acceptantur.
Per ipm. et personam suum et illius posterios locis vel cessionem premisso
rum omnium cum diversis beneficiis et propositis tenend habendis pos.
siderit illa pacifice et quiete dispensandi temporibus perpetuis. et ergo.
et prout iuris originalibus si in ad Comparsa servient et omnia facta in se com
pletata et perfecta inservient cessionari et condescendit. Nihilominus id est
regni Nobilis Melko Bielinski se secundum successores in ipsius bonis suis
et omnibus et summis pecuniari habebit et habend expressio Nobilis Roman
Copiel et illius posterius inscribit et obligat predictum Nobilis Melko et Lau
lum Bielinskis fratres fuerit germanos. Et in euentu mortis conam successores
dum ad annos effecti statim peruenient ad approbationem per eos. et sentent
de similitate interscissione facient et Commissis in eundem cessionem
et Acto quevis authentica Regni adducere ac probata habeat ab eiusdem ipsius
missa exequant officio. De tempore deinceps adductionis officium statim
suum eum cessionarium suum ac illius posterios ab omni et quavis impe
nitentia responde quoniamque personam cuiusvis condonab statim et secundum
statutum ex persona dictione coram fratribus secundum aut confirmationem in omni

697 Regni exordia tam in toto quam in parte locis quoque opibus
fuerint huius defendere cuiuscumque intercedentem ac charras indevenientem
cum postea reditae. Propterea David quinque fecerit palam
tum regiam Norbem Melko. Et hoc etiam auctoritate suorum
Nobilis Roman Copiel dicitur. Et hoc etiam auctoritate David
Eorum omnium etiam quod in parte propter quies
Nobilis Melko videtur translatum etiam hoc etiam regni Nobilis Melko
opus fuit et translatum etiam hoc etiam regni Nobilis Melko
quod facultatem omninoque facultatem in eundem presentem cessionaniam
ex his Leibach autem de promptu ad Letam Terni Commissis hinc
quando cum obsecris transferre et transportare quam transportata tantum
ab eo Galorem habituram declarat ac si ipm. et regnem transportaret
Pro quoque David modo Commisso ad obsecrum succumbens ac pro realibus
prius et Commissis non completa completa Commissis citatis ex eius memoratus
regni Nobilis Melko Bielinski de cessionis successore Ad instantem predicti
Nobilis Roman Copiel Melkis posterior. Ad officium praeterea factum est
etiam Commissis extens recipi ex preso quoad vendendo spectat medi
ante semper in primo citiori temo tangua peremptori etate iam parere re
spondere. Radii etiam hunc instantem tuic satissimac eum invenit
potest debilitas ac fecundus regi ac suos successores ad eum omnino obligat cum
temum primum peremptori et ab omni et regnem causa ciuitas temor
semper peremptori etate in finita promiscuitate misericordia successorum legem intra
obsecrum Regnum semper militum ad munimenta ad Euiculum Delabat qui
babuimus dictis et legalibus impedimentis non differunt ad quietationem obsecrum
semper Temos officii Praeterea Commissis dictorum libenter occidens
nullas mones appellare nec eorum protegendas facient ac Commissaria
paribus similibus del tractato cessionibus suspensionibus factis in iuri
proscriptione. Teneat in bello conventionem et alibi omnia iuri
remediis et defensis non subterfugendo. Hoc acta presenti in scri
phonem ad promissa omnia mediante.